
Data, 20/04/2020 - 14:39 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 99ED9947A993540123A5BC8F16F03D68E27FCBB7

Frontespizio Allegato : 75FA3D6522564FDF656399A4FA6D08C79D4278C8

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
20/04/2020 50 7 14

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
127

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 5B29DE5598F68B2B348A348AA0B64C6B0FA427D4

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 - Progetto Integrato Giovani - Tipologia di intervento 4.1.2 e 6.1.1
- Bando approvato con DRD 239 del 13/10/2017 e ss.mm.ii - pubblicato nel BURC n. 75 del 16/10/2017.
Approvazione dell'elenco delle Domande immediatamente finanziabili



 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott. Gorga Giuseppe 
 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT.

UOD / 
STAFF

127 20/04/2020 7 14 
 
Oggetto:  

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 - Progetto Integrato Giovani - Tipologia di intervento 
4.1.2 e 6.1.1  - Bando approvato con DRD 239 del 13/10/2017 e ss.mm.ii - pubblicato nel BURC 
n. 75 del 16/10/2017. Approvazione dell'elenco delle Domande immediatamente finanziabili 

 

 
 
 
   Data registrazione  

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
 con Decisione n. C ( 2020) 1909 del 24.03.2020  la Commissione europea ha approvato

la modifica del PSR Campania 2014-2020 – versione 7.1 ;
 con DGR n. 162 del 31.03.2020 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione

della modifica del programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014-2020 FEASR-
da parte della Commissione Europea;

 con DRD n. 97 del 13/04/2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali
delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0”, 

 con DRD n. 22 del 06/02/2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti
Attuatori” ed il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del
PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli animali”;

 con DRD n.  106 del 20/04/2018 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la
gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla
superficie e/o agli animali” – versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

 con DRD n. 239 del 13/10/2017 e ss.mm.ii - pubblicato nel BURC n. 75 del 16/10/2017 è
stato approvato il  bando di  attuazione del  Progetto  Integrato  Giovani  -   Tipologia di
intervento 4.1.2 e 6.1.1  che ha fissato come dotazione finanziaria € 160.763.711,42 di
cui € 109.938.711,42 a valere sulla tipologia di intervento 4.1.2 ed € 50.825.000,00 a
valere  sulla  tipologia  di  intervento  6.1.1  e quale  termine  ultimo  per  il  rilascio  della
Domanda di Sostegno sul Portale SIAN la data del 09.07.2018;

 con  DRD  n.  498  del  28/11/2019,  pubblicato  sul  BURC  n.  72  del  02/12/2019,
successivamente  rettificato  con  DRD  n.  35  del  03.02.2020,  è  stata  approvata  la
Graduatoria  provvisoria  provinciale  del  bando  relativo  alla  predetta  Tipologia  di
intervento, composta dai seguenti elenchi: 

a) elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili 
b) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili per mancato
     raggiungimento del punteggio minimo; 
c) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a 
     valutazione;

 con DRD n. 28 del 03.02.2020 l’AdG ha preso atto dell’approvazione delle graduatorie
provinciali  provvisorie  così  come  rettificate  e  pubblicato  l’elenco  accorpato  delle
posizioni;

CONSIDERATO  che  i  Servizi  Territoriali  Provinciali  hanno  svolto  una  ulteriore  attività  di
revisione  richiesta  dall’AdG  con  nota  n.  0170408  del  23.03.2020,  comunicandone  gli  esiti
all’AdG e, in caso di revisione della posizione di cui al DRD n. 28/2020, alle ditte interessate;

RILEVATO che con DRD n. 80 del 09/04/2020, in attuazione della Delibera di Giunta Regionale
n. 139 del 13/03/2018, pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018, per il  bando relativo alla
presente Tipologia di Intervento 4.1.2 e 6.1.1

- è  stato  approvato  il  punteggio  soglia  di  82 punti  per  l’individuazione  delle
domande “immediatamente finanziabili”;



- è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente
finanziabili”; così come rettificate anche a seguito della ulteriore revisione di cui
alla nota dell’AdG n. 0170408 del 23.03.2020, alle quali, a seguito di istruttoria,
valutazione e successiva rettifica, sia stato attribuito un punteggio pari o superiore
al “punteggio soglia” di 82 punti;

- è  stato  dato  mandato  al  Dirigente  della  UOD  STP  di  Salerno di  procedere
all’approvazione  e  pubblicazione  dell’elenco  delle  Domande  immediatamente
finanziabili; 

DATO ATTO che ai sensi del  DRD n. 80 del 09/04/2020 sono da ritenersi “immediatamente
finanziabili”  tutte  le  domande  inserite  nell’elenco  provinciale  provvisorio  delle  domande
ammissibili  a  finanziamento  alle  quali  sia  stato  attribuito  un  punteggio  pari  o  superiore  al
“punteggio soglia” di 82 punti; 

PRECISATO che la finanziabilità delle domande inserite nell’elenco provinciale provvisorio così
come rettificate, il cui punteggio attribuito è inferiore al punteggio soglia, sarà determinata con
l’adozione della graduatoria regionale definitiva che individua definitivamente le 

i) le Domande ammissibili e già finanziate; 

ii) le Domande ammissibili e finanziabili; 

iii) le Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanzia-
ria del bando;

RITENUTO, relativamente al Progetto Integrato Giovani -Tipologia di intervento 4.1.2 e 6.1.1  -
Bando approvato con DRD  239 del 13/10/2017 e ss.mm.ii - pubblicato nel BURC n. 75 del
16/10/2017  e  fatti salvi gli esiti positivi dei controlli amministrativi, delle verifiche antimafia  e
della veridicità delle autocertificazioni, non ancora concluse, rese ai sensi del DPR 445/2000:

1. di approvare l’elenco delle Domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto
dal citato DRD 80 del 09/04/2020, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze
inserite  nell’elenco  provinciale  provvisorio  così  come  rettificato  delle  Domande
ammissibili a finanziamento alle quali è stato attribuito un punteggio pari o superiore al
“punteggio soglia” di 82 punti e che allegato al presente provvedimento, ne forma parte
integrante e sostanziale; 
  

2. di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet
dell’Assessorato all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e
sul BURC;

PRECISATO che la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo, anche
per i beneficiari che eventualmente intendessero avvalersi della proroga dei termini ai sensi del
DRD 76 del 02/04/2020, sospende la immediata finanziabilità della domanda, e che gli esiti del
riesame saranno comunque recepiti in sede di Graduatoria regionale definitiva;

VISTO:
 l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;



 la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
 il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente
al Progetto Integrato Giovani -Tipologia di intervento 4.1.2 e 6.1.1 – di cui al bando emanato
con DRD 239 del 13/10/2017 e ss.mm.ii e fatti salvi gli esiti positivi dei controlli amministrativi,
delle verifiche antimafia e della veridicità delle autocertificazioni, non ancora concluse, rese ai
sensi del DPR 445/2000:

1. di approvare l’elenco delle Domande immediatamente finanziabili che, come previsto dal
citato  DRD n. 80 del 09/04/2020, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze
inserite nell’elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento
alle quali è stato attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 82  punti
e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale; 
  

2. di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet
dell’Assessorato all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e
sul  BURC  anche  ai  fini  dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge
Regionale n. 23 del 28/07/2017 “Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di
semplificazione 2017”;

3. di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  sussistono gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del d.lgs. n.
33/2013 e ss.mm.ii;

4. di trasmettere il presente decreto:
4.1al Direttore Generale 50.07;
4.2al Dirigente dell’UOD 50.07.02;
4.3al  Responsabile  di  Misura  centrale  del  Progetto  Integrato  Giovani  -Tipologia  di

intervento 4.1.2 e 6.1.1;
4.4alla  UOD  50.07.06  ai  fini  della  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato

all’Agricoltura;
4.5al BURC per la pubblicazione.

        

Il Dirigente

                                                                                           Giuseppe Gorga



POS.
Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario
Tipologia

Intervento
Spesa

Ammessa
Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

PT.
Prog.

NOTE

6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 63.618,78 € 54.766,91
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 78.556,26 € 67.205,90
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 107.894,07 € 68.985,67
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 53.039,92 € 43.543,34
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 96.706,23 € 84.593,89
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 29.058,56 € 23.954,26
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 32.309,24 € 28.478,14
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 45.420,37 € 40.013,18
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 52.272,65 € 47.045,38
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 90.763,86 € 77.847,62
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 145.580,57 € 127.759,66
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 152.111,24 € 136.900,12
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 106.229,24 € 93.598,51
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 56.073,87 € 40.825,29
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 58.609,53 € 49.998,00
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 28.011,77 € 25.210,59
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 42.778,19 € 38.500,37
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 210.168,50 € 189.151,65
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 41.653,04 € 36.709,47
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 146.379,07 € 128.409,98
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 223.715,00 € 114.216,82
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 687.064,89 € 608.256,47
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 1.374.768,42 € 1.125.208,22
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 119.295,12 € 104.483,92
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 354.315,80 € 222.249,16
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 51.562,73 € 46.406,46
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 144.011,46 € 125.060,74
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

Elenco  domande immediatamente finanziabili 

1 84250132655 AGEA.ASR.2018.1007554 27/06/2018 OMISSIS SANSONE CARMELO 97 54

2 94250122937 AGEA.ASR.2019.990940 28/06/2019 OMISSIS VALIANTE PASQUALE 92 52

91 52

4 84250151853 AGEA.ASR.2018.1171215 07/07/2018 OMISSIS MAIURI ERMINIA 91

3 84250148776 AGEA.ASR.2018.1169602 06/07/2018 OMISSIS STOPPIELLO SANDRO

50

5 84250141540 AGEA.ASR.2018.1142264 03/07/2018 OMISSIS VALITUTTO VALERIA 89 47

6 84250147307 AGEA.ASR.2018.1166107 06/07/2018 OMISSIS PALLADINO FEDERICO 88 49

88 49

9 84250156035 AGEA.ASR.2018.1173481 09/07/2018 OMISSIS GRIMALDI GIOSUE' 88

7 94250157701 AGEA.ASR.2019.1149951 06/09/2019 OMISSIS CORRADINO ALEXIA CARMEN

49 *
10 84250145764 AGEA.ASR.2018.1161225 05/07/2018 OMISSIS APOLITO VITO 87 48

11 84250151556 AGEA.ASR.2018.1171053 07/07/2018 OMISSIS SQUILLACE GIOVANNI 87 48

87 48 *
14 84250150038 AGEA.ASR.2018.1170425 07/07/2018 OMISSIS MORONI MARIO 87

13 84250131293 AGEA.ASR.2018.965330 26/06/2018 OMISSIS TROTTA ANIELLO

48

15 84250153727 AGEA.ASR.2018.1172003 08/07/2018 OMISSIS RADANO ANGELO 86 47 *
16 94250109033 AGEA.ASR.2019.618930 11/06/2019 OMISSIS AGRICIVITA CAMPOROTONDO 

S.R.L.S.
86 46

86 46

19 84250149899 AGEA.ASR.2018.1170326 07/07/2018 OMISSIS MESSANO GIANMICHELE 85

17 94250109116 AGEA.ASR.2019.620635 11/06/2019 OMISSIS MINELLA ANGELO

54

20 84250152836 AGEA.ASR.2018.1171622 08/07/2018 OMISSIS BATTAGLIESE ROCCO 85 52

21 84250151390 AGEA.ASR.2018.1171705 08/07/2018 OMISSIS PAOLANTONIO FRANCESCO 85 50

85 46

23 84250133158 AGEA.ASR.2018.1023157 28/06/2018 OMISSIS MARRA VINCENZO 85

22 94250109082 AGEA.ASR.2019.620124 11/06/2019 OMISSIS TENUTA DI LUCCIO SRLS

46

24 84250158197 AGEA.ASR.2018.1177485 09/07/2018 OMISSIS ASCEAAGRIEXPERIENCE SOCIETA' 
AGRICOLA S.R.L.

85 46

25 94250109652 AGEA.ASR.2019.630212 12/06/2019 OMISSIS DE RISI GIUSEPPE 85 46

85 46

27 84250141698 AGEA.ASR.2018.1142344 03/07/2018 OMISSIS TETI VITO 85

26 84250149923 AGEA.ASR.2018.1170341 07/07/2018 OMISSIS ALBURNI NATURA S.R.L.S. SOC. 
AGRICOLA

41

28 84250147893 AGEA.ASR.2018.1167864 06/07/2018 OMISSIS QUARANTA PIERLUIGI 85 41

29 84250139957 AGEA.ASR.2018.1131860 02/07/2018 OMISSIS DEL VERME LIA 84 52

84 47

31 84250134537 AGEA.ASR.2018.1046493 28/06/2018 OMISSIS RISI ALESSIA 84

30 84250125436 AGEA.ASR.2018.903688 22/06/2018 OMISSIS TROTTA GESUALDO

45



4.1.2 € 83.459,68 € 64.915,22
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 163.710,79 € 147.339,71
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 120.130,47 € 91.895,54
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 206.079,64 € 181.081,28
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 50.955,08 € 45.859,57
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 41.941,75 € 27.108,54
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 54.821,92 € 47.637,72
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 75.647,34 € 59.436,81
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 105.457,33 € 77.343,96
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 118.063,28 € 103.063,02
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 134.138,60 € 101.080,12
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 164.124,70 € 147.712,23
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 164.394,32 € 147.954,89
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 181.341,82 € 117.312,53
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 182.618,33 € 128.357,35
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 261.368,97 € 231.832,07
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 301.841,99 € 266.062,92
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 324.518,39 € 285.986,56
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 328.793,80 € 207.352,65
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 333.599,61 € 283.723,02
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 385.332,25 € 332.051,04
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 389.071,09 € 324.845,55
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 391.106,36 € 344.275,72
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 495.651,18 € 387.890,93
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 48.251,48 € 43.426,33
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 61.946,52 € 54.563,81
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 328.542,84 € 219.267,85
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 467.158,03 € 306.329,55
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 1.157.039,84 € 1.019.297,00
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

33 84250151754 AGEA.ASR.2018.1171191 07/07/2018 OMISSIS RUGGIERO LUISA 84 44

34 84250137373 AGEA.ASR.2018.1108305 30/06/2018 OMISSIS CAPOZZOLI ANTONIO 84 41

84 41

36 84250151085 AGEA.ASR.2018.1170806 07/07/2018 OMISSIS CHIARIELLO ROSA 83

35 84250143413 AGEA.ASR.2018.1151372 04/07/2018 OMISSIS ALESSIO FRANCESCO

52

37 84250155375 AGEA.ASR.2018.1172502 09/07/2018 OMISSIS CAVALLO ANNALISA 83 44

38 94250157644 AGEA.ASR.2019.1149443 06/09/2019 OMISSIS PISU ROSSELLA 83 44

83 44

40 84250146572 AGEA.ASR.2018.1161796 06/07/2018 OMISSIS TROTTA ANDREA 83

39 84250155730 AGEA.ASR.2018.1172536 09/07/2018 OMISSIS MORCALDI MARIA SOFIA

44

41 84250121260 AGEA.ASR.2018.791306 19/06/2018 OMISSIS FASULO ROBERTO 83 44

42 84250149485 AGEA.ASR.2018.1169981 06/07/2018 OMISSIS PEPE ANTONIA NADIA 83 44

83 44

44 84250155672 AGEA.ASR.2018.1174329 09/07/2018 OMISSIS LOMBARDI ROSARIO 83

43 84250156126 AGEA.ASR.2018.1174012 09/07/2018 OMISSIS IL FALCO SOCIETA' AGRICOLA - 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

44

46 84250134297 AGEA.ASR.2018.1043325 28/06/2018 OMISSIS CAIMANO ARMANDO 83 44 *
47 84250133117 AGEA.ASR.2018.1012621 27/06/2018 OMISSIS MASI DAVIDE 83 44

83 44

49 84250157751 AGEA.ASR.2018.1176802 09/07/2018 OMISSIS MANCINI FRANCESCO 83

48 84250155870 AGEA.ASR.2018.1174482 09/07/2018 OMISSIS RIZZO ROSA

44

50 94250110288 AGEA.ASR.2019.637416 13/06/2019 OMISSIS DI CONCILIO LUIGI 83 44

51 84250102161 AGEA.ASR.2018.414090 04/05/2018 OMISSIS FRANCIONE DOMENICO 83 44

83 44 *
54 84250069857 AGEA.ASR.2018.332528 18/04/2018 OMISSIS DE ANGELIS ILARIA 83

52 84250136888 AGEA.ASR.2018.1101968 30/06/2018 OMISSIS TANZOLA GREGORIO

44

55 84250140542 AGEA.ASR.2018.1136219 03/07/2018 OMISSIS TROTTA MASSIMILIANO 83 44

56 84250151416 AGEA.ASR.2018.1171051 07/07/2018 OMISSIS PALUMBO FRANCESCO 83 44

83 44 *
58 84250150228 AGEA.ASR.2018.1170500 07/07/2018 OMISSIS MANZI ANIELLO 82

57 84250141805 AGEA.ASR.2018.1145280 04/07/2018 OMISSIS GALLO ANGELO MARIA

52

59 84250145913 AGEA.ASR.2018.1167191 06/07/2018 OMISSIS CANNONIERO MARIO 82 48 *
60 84250158148 AGEA.ASR.2018.1177416 09/07/2018 OMISSIS DI BLASI ANGELO 82 48

82 46

62 84250149527 AGEA.ASR.2018.1170019 06/07/2018 OMISSIS MATRONE EUGENIO 82

61 84250131103 AGEA.ASR.2018.961508 26/06/2018 OMISSIS SANTORO GIOVANNI

44

63 94250154757 AGEA.ASR.2019.1139604 01/09/2019 OMISSIS STIRONE FRANCESCO 82 43



4.1.2 € 73.176,65 € 56.458,03
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 95.124,92 € 83.829,20
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 184.834,67 € 117.359,26
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 44.418,53 € 38.546,74
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 134.789,22 € 117.321,58
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00
4.1.2 € 228.487,77 € 200.373,96

64 84250153628 AGEA.ASR.2018.1172008 08/07/2018 OMISSIS RIPOLI WALTER 82 43

82 43 *
66 84250150640 AGEA.ASR.2018.1170608 07/07/2018 OMISSIS TANCREDI GIUSEPPE 82

65 94250108548 AGEA.ASR.2019.613181 10/06/2019 OMISSIS DE MARCO VENCESLAO

41

67 84250152240 AGEA.ASR.2018.1171343 07/07/2018 OMISSIS CAPOZZOLO VINCENZO 82 41

*Inseriti nel presete elenco  con riserva in quanto beneficiari che potrebbero avvalersi del  DRD 76 del 02/04/2020 ai fini della richiesta di riesame a seguito della comunicazione di rimodulazione della spesa e/o contributo o del punteggio

68 94250117150 AGEA.ASR.2019.840601 25/06/2019 OMISSIS CARUSO GRAZIA 82 41


	DD 127_20_04_2020 Progetto Integrato Giovani _ Approvazione elenco provincia Salerno immediatamente finanziabili_fascetta
	DD 127_20_04_2020 Progetto Integrato Giovani _ Approvazione elenco provincia Salerno immediatamente finanziabili_FRONTESPIZIO
	DD 127_20_04_2020 Progetto Integrato Giovani _ Approvazione elenco provincia Salerno immediatamente finanziabili
	DD 127_20_04_2020 Progetto Integrato Giovani _ Approvazione elenco provincia Salerno ELENCO DOMANDE  immediatamente finanziabili

